
 

ГОСУДАРСТВЕНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИЙ САД № 14  КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА  

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Ул. Наличная, д. 40, корп.6, Санкт-Петербург, 199397 

Тел. (812) 350-29-24Тел. (812) 350-37-19 

ОКПО 45498003, ОГРН 1037800003878, ОКОНХ 92400, ИНН 7801136895, 

КПП 780101001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 74                                                                                                               от 30 августа 2022 г.

           

" О закреплении наставнических 

пар в ГБДОУ № 14" 

 

               В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе от 30 

августа 2022 № 73, на основании решения Педагогического совета Образовательного 

учреждения от «30» августа 2022 № 1, с учетом мотивированного мнения Профсоюзного 

комитета (протокол от «30» августа 2022 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Луппо Ольгу Леонидовну, старшего воспитателя, наставником Скрябиной 

Натальи Вадимовна, учителя-дефектолога, на период с 01.09.2022 года по 30.11.2022. 

2. Назначить Выборнову Викторию Владимировну, учителя-логопеда, наставником 

Румянцевой Анастасии Денисовны, учителя-логопеда, на период с 01.09.2022 по 30.05.2023. 

3. Назначить Шмакову Ирину Евгеньевну, воспитателя, наставником Головковой 

Екатерины Владимировны, воспитателя, на период с 01.09.2022 по 30.11.2022. 

4. Наставникам Луппо Ольге Леонидовне, Выборновой Виктории Владимировне, 

Шмаковой Ирине Евгеньевне  в течение четырнадцати рабочих дней совместно с 

наставляемым Скрябиной Натальей Вадимовной, Румянцевой Анастасией Денисовной, 

Головковой Екатериной Владимировной составить индивидуальный план обучения в 

установленном порядке.  

5.Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального плана обучения.  

6.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим.  

 

 

 Заведующий ГБДОУ № 14 ___________ И.С.Семенова 

 

 

  


		2022-09-01T16:24:19+0300
	Семенова Ирина Сергеевна




